ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO PORTARIA Nº 016/2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE NOVOS MEMBROS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA HMSVP Nº 016/2023.

Dispõe sobre a nomeação de novos membros para a Comissão Permanente de Licitações e Contratações, Pregoeiro e Equipe de Apoio e dá outras providências.

A Diretoria do Hospital Municipal São Vicente de Paulo, no uso de suas atribuições regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVI do art. 6° e demais disposições da Lei Federal nº 8.666/1993;

CONSIDERANDO o disposto no art. 51, § 4º da Lei Federal nº 8.666/1993, que define o prazo de investidura dos membros da comissão de licitações

CONSIDERADO o disposto no art. 3°, inciso IV, §1° da Lei Federal nº 10.520/2002;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Permanente de Licitações, que será composta na seguinte ordem e função:

- 1 ADÃO SÉRGIO LAFETÁ PAIVA CPF 051.074.366-84 (Presidente)
- 3 PRISCYLLA MARIA RIBEIRO BEZERRA CPF 158.597.556-78 (Secretária)
- 2 JUNIO GONÇALVES MAGALHÃES CPF 121.659.206-39 (Membro Vogal)

Art. 2º - Nomear o Pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio:

- 1 Cláudio de Jesus Martins Magalhães CPF 931.327.356-4 (Pregoeiro)
- 2 ADÃO SÉRGIO LAFETÁ PAIVA CPF 051.074.366-84 (Equipe de Apoio)
- 3 PRISCYLLA MARIA RIBEIRO BEZERRA CPF 158.597.556-78 (Equipe de Apoio)
- 4 JUNIO GONÇALVES MAGALHÃES CPF 121.659.206-39 (Equipe de Apoio)
- Art. 3° Os trabalhos dos servidores, ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes da legislação aplicável.
- Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, independentemente de sua publicação, revogando as portarias e disposições em contrário, EM ESPECIAL A PORTARIA Nº 008/2022, de 25 de julho de 2022.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

Coração de Jesus-MG, 12 de julho de 2023.

ÂNGELO PEDRO NETO	ADAUTON ANTÔNIO DE MATTOS
Diretor Administrativo Financeiro	Diretor Geral

Publicado por: Claudio de Jesus Código Identificador:F20811F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 14/07/2023. Edição 3558
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

